ООО «Стройизоляция»

                                          Выписка из приказа  № _5 ж_
От 27 апреля 2012 года.                                                             г. Гагарин

          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями в апреле месяце 2012 года,

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Снизить оплату за уборку дворовой территории на 50 % с 1 апреля по 30 апреля 2012 г.:

-ул. Строителей, д. 157 и 167а – всем жителям.
Основание: Низкое качество услуги (дворник в отпуске).
2. Снизить начисление платы за ТО и ТР на 25 % :

- ул. Герцена, д.52, кв. 6  - с 1февраля по 24 апреля 2012 года.
- ул. Строителей, д. 84, кв. 58 – с 1 апреля до 1 мая 2012 года.

Основание: Акты обследования  (протечка кровли).

3.Продолжать снижение оплаты за потребление ГВС по счетчику кухни

- ул. Строителей, д. 157 кв. 39 и кв.42.

Основание: Нарушение циркуляции ГВС в стояке.

 Директор ООО «Стройизоляция»                               Акимов  В.В.
Исполнитель:
Ст. инженер ООО «Стройизоляция»                               Нечаева Н.М